2ftit bem bcfdfäbigtcu, aber befannten (Biege! bcs ©r. ©ottr ab II ü. §r. 
in dtalttya, an fdjmatcn, meinen, beinfeneu SSnbeln. 

1 -tftübe machen, betSftigeu, befdjweren. — 2 faßen. — 3 gefl. — 4 als 
nur uni. — 5 fftadj ber ©utfd)eibuug, bent Scf)iebfprud)c. — 6 ba. 

2Ut$ bem £t;euucuba cf;er Strome, 

1321. — 2 0. Jul. — Urttjcit ber Ooufianjifd)cu ©etteratOu.arc in 
Sachen beS ÄlofterS ©ünterStljal gegen ©cbfyarb ©raf 0. greibUrV,' 
©ompropfi 31t Strasburg, Sd)a^meifter am £>omfHfte ©onflattj uub 3tef= 
tor ber ^ßfarrfirdfe in gr et bürg. 

Vicarii episcopatus Constantiensis in spiritualibus ct tempo- 

ralibus auctoritate apostolica generales etc. Datum per co- 

piam etc. Vicarii spiscopatus Constantiensis in spiritualibus et 

temporalibus auctoritate apostolica generales omnibus presencium 

inspectoribus subscriptorum noticiam cum salute. In causa am- 
monicionis mota inter bonorabilem in Christo domnum Gebhar- 
dum comitem de Friburgo *, prepositum Argentinensis et thesau- 
rarium Constantiensis ecclesiarum, necnon rectorem ecclesie 
parrochyalis Friburgensis ex vna , abbatissam et conuentum mo- 
nasterii in Gbnterstal ex parte altera, termino ad iurandum super 
continentia ammoiiicionis partibus liinc inde prefixo , propositum 
fuerat per procuratorem abbatisse et conuentus monasterii in 
Gbnterstal predicti, quod non obstante termini ad iurandum as- 
signacione, ac a partibus spontanea recepcione eiusdem non esset 
procedendum ad id, quod terminus exigebat, tum quia ex parte 
predictarum abbatisse et conuentus allegabatur priuilegium ex- 
empcionis, tum eciam quod lis non esset contestata per procura¬ 
torem predicte abbatisse et conuentus super ipsius continencia 
annnonicionis. Nos vero, considerato primo, quod interpellacio 
ipsius ammonicionis, que per procuratorem ipsarum abbatisse et 
conuentus inpetrata nobis videbatur ex eo , quia per notarium iu- 
ratum curie nostre scripta fuerat et quia publico sigillo vicario- 
rum erat signata et sigillata, et in eadem eciam interpellacione 
continebatur , quod per procuratorem ipsa interpellacio esset in¬ 
petrata, ipsi interpellacioni standuni essevolumus, et hac de causa 
eciam potissime, quia ex habuntanti recepimus sacramentum pro- 
curatoris abbatisse et conuentus predictarum, qui dixit per suuin 
sacramentum, quod crederet, quod predicta abbatissa et conuen¬ 
tus nuncium eundem ad interpellandum misissent, sic iurandum 
fore, prout terminus exigebat, non obstante allegacione priuilegii 
exempcionis, facta per procuratorem abbatisse et conuentus pre- 
dictarum cum esset declinatoria fori, decreuimus interloquendo et 
eciam in hiis scriptis decernimus presentibus procuratorum par- 
cium predictarum, ac eciam litem per ipsam interpellacionem esse 
contestatam, liiis autem non obstantibus procurator predicte ab¬ 
batisse et conuentus dixit, se petere veile et verbotenus peciit 
nomine predictarum abbatisse et conuentus restitucionem in in¬ 
tegrum , tamquam predicta abbatissa et conuentus enonniter lese 
existerent. Nos autem, conmunicato consilio iurisperitorum pre- 
dictis ac aliis diligenter consideratis, presentibus procuratoribus 
parcium interloquendo pronunciauimus et presentibus pronuncia- 
mus, predictam abbatissam et conuentum, nec procuratorem 
earumdem ulla racione ad peticionem resitucionis in integrum 
fore admittendos, sed ipsam abbatissam et conuentum vel procu- 
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ratorem nomine ipsarum jurare debere super continencia ammo- 
nicionis, prout tenninus iuterpellacionis a partibus hinc inde 
receptus requirit et requirebat, cum enormem lesionem abbatis- 
sam et conuentum sepefatas ex suprascriptis incuiTere nobis Visum 
non extitisset. Datum Constancie anno domini millesimo tre- 
centesimo vicesimo primo XIII0. Kalend. Augusti, indictione 
quarta.